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TAMPEREEN KAUPUNGIN JA TAMPEREEN KORKEAKOULUYHTEISÖN
KUMPPANUUSSOPIMUKSEEN PERUSTUVA TUTKIMUS- JA
KEHITTÄMISHANKKEIDEN SUUNNITELMA- JA RAHOITUSHAKU
Tampereen kaupunki ja Tampereen korkeakouluyhteisö avaavat yhteisen Osaavan työvoiman saatavuuden varmistaminen -teemaan
liittyvän tutkimus- ja kehittämishankkeiden suunnitelma- ja rahoitushaun. Haku on suunnattu Tampereen yliopiston ja Tampereen
ammattikorkeakoulun tutkijoille ja kehittämishenkilöstölle ja se perustuu Tampereen kaupungin ja Tampereen korkeakouluyhteisön
kumppanuussopimuksen (ks. Kumppanuussopimus 2022–2025) toteuttamiseen. Vuoden 2024 alussa Kumppaniosapuolet ovat
päättäneet suunnata yhteistä strategista TKIO-toimintaansa Tamperetta ja myös koko Pirkanmaata koskevan haasteen, osaavan
työvoiman saatavuus, ratkaisemiseen (ks. Tausta).
 
Tampereen kaupunki rahoittaa tämän ohjelman puitteissa hakuohjelmaa toteuttavia ja hankesuunnitelmiin pohjautuvia tutkimus- ja
kehittämishankkeita tai niiden selkeästi rajattua osaa.Hankesuunnitelmien valmistelijan / toteuttajan odotetaan myös hakevan
rahoitukseksi muuta ns. ulkoista rahaa. Tähän tarkoitukseen voidaan kumppaniosapuolten yhteistyönä myöntää erillistä
valmistelurahoitusta ja asiantuntijatukea.
 
Haku on auki 28.8. – 30.9.2024.
 
Hakuun liittyvä infotilaisuus järjestetään Teams-tapaamisena 3.9.2024 klo 16–17. (Teams-linkki)
 
Haussa tavoitellaan tutkimus- ja kehittämishankesuunnitelmia Hakuohjelmaan liittyen. Hankesuunnitelmissa tulee siten selvästi näkyä
Tampereen kaupungin ja Tampereen korkeakouluyhteisön yhdessä valitseman teeman, Osaavan työvoiman saatavuuden
varmistaminen, yhteyteen kirjattujen missioiden toteuttaminen tutkimus tai kehittämishankkeena. (ks. Hakuohjelma). Tutkijat voivat
joko laatia hankesuunnitelmat vastaamalla missioiden yhteydessä esitettyihin tutkimus- ja kehittämiskysymyksiin / -tarpeisiin TAI esittää
itse määrittelemistään tutkimus- ja kehittämisaiheista lähteviä suunnitelmia, mikäli ne ovat perustellusti merkittäviä pääteeman ja
lisäksi Tampereen ja/tai Pirkanmaan kannalta. Hakuohjelman tutkimus- ja kehittämisaiheita voi myös perustellusta syystä kytkeä
toisiinsa hankesuunnitelman muodostamiseksi.
 
Toivomme tutkijoilta sekä uutta tietoa luovia (perustutkimus) että edellistä soveltavampia tutkimus- ja kehittämissuunnitelmia. Kaikissa
suunnitelmissa tulee myös olla kuvaus käytännön relevanssista: Tutkimusten tuottamista tuloksista on osoitettava, miten ne liittyvät /
ovat sovellettavissa käytäntöön.  Kehittämistoimien on osoitettava konkreettisesti, mitä ne tuottavat / kehittävät. Hankesuunnitelmaan
on myös liitettävä lyhyt selvitys, miten tutkimus- tai kehittämishanke on tarkoitus toteuttaa (hankkeistus / vaiheistus) ml. miten hanke
on tarkoitus rahoittaa. Lisäksi selvityksestä tulee ilmetä, mitkä ovat suunnitellun hankkeen tuottamat tulokset ja/tai tuotokset sekä
miten nämä on tarkoitus julkistaa ja saattaa tiedoksi/hyödyksi rahoittajalle / kumppaniosapuolille. Yhteistyö Tampereen yliopiston ja
Tampereen ammattikorkeakoulun kesken on toivottavaa. Hakuohjelman hankkeissa tulee noudattaa kunkin organisaation
tutkimuslupakäytäntöjä, tilanteen mukaan myös Tampereen kaupungin tutkimuslupa-käytäntöjä (ks. Ohjeet ja luvat tutkijoille
[Tampereen kaupunki - Asioi kaupungin kanssa]
 
Hakuohjelmaa toteuttava hanke (ml. jonkin laajemman hankkeen osahanke) voi Tampereen kaupungin rahoittamana saada enintään
50 000 euroa. Rahoituksen suuruus riippuu tutkimus-/kehittämistehtävän laajuudesta sekä työn tuotoksesta.  Tampereen kaupungin
myöntämä rahoitus ei ole avustus: rahoitettavalta hankkeelta edellytetään tutkimustuloksia erillisenä tuotoksena ja/tai
kehittämistoiminnan tuotosta, joka a) liittyy tämän ohjelman pääteeman ja missioiden tai perustellusta syystä vain pääteeman
toteuttamiseen, ja joka samalla edistää alueen (Tampereen / Pirkanmaan) osaavan työvoiman saatavuuden varmistamista, ja b) on
rahoittajan / kumppaniosapuolten käytettävissä / hyödynnettävissä. Lisäksi hankesuunnitelmaan liittyvästä budjetista ja
rahoitussuunnitelmasta tulee käydä ilmi hakijan oman organisaation omarahoitusosuus (vähintään 10 %). Rahoituspäätöksissä
sovelletaan Hankintalain kohtaa 9§ Palveluhankintoja koskevat soveltamisalan rajaukset, kohta 13. (Laki julkisista hankinnoista ja…
1397/2016 - Ajantasainen lainsäädäntö - FINLEX ®).
 
Tavoitteena myös on, että tähän hakuun tarjottujen hankesuunnitelmien valmistelija / toteuttaja hakee yksin, yhdessä
kumppaniosapuolen/-osapuolten tai muun yhteistyötahon kanssa rahoitukseksi muuta ns. ulkoista rahaa (EU:n, Suomen Akatemian,
ministeriöiden, säätiöiden, Business Finlandin, yritysten yms.). Tampereen kaupunki ja Tampereen yliopisto voivat myöntää tärkeiksi
katsomilleen hankesuunnitelmille muun ulkoisen rahoituksen hakua varten valmistelurahoitusta. Tähän tarkoitukseen rahoitusta voi

https://elomake.tampere.fi/tiedosto.php?hash=c52dce4512d65ce890e3806d2d563d81
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ODc0MjEzODQtZTRhYS00MjE1LThhZTUtM2U5NWUzYmNhYTU4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22dde5dc12-bd3c-4c06-85cc-34361efe9ad4%22%2c%22Oid%22%3a%22eeaaa6d7-25e3-4ea8-92a8-337e9edc95ca%22%7d
https://elomake.tampere.fi/tiedosto.php?hash=439c4281daa45572bf334bff3b742a53
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa/ohjeet-ja-luvat-tutkijoille
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa/ohjeet-ja-luvat-tutkijoille
https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2016/20161397#a1397-2016
https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2016/20161397#a1397-2016
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maksimissaan saada 3000 euroa. Lisäksi Tampereen kaupunki (Itämeri-instituutti), Tampereen yliopisto (Tutkimus- ja
innovaatiopalvelut) ja Tampereen ammattikorkeakoulu (Projektitoimisto) tarjoavat asiantuntijatukeaan tässä haussa tärkeäksi
tunnistettujen hankesuunnitelmien ulkoisen rahoituksen rahoitushakemusten valmisteluun.
 
Sekä Tampereen kaupungin tutkimus- ja kehittämisrahoitusta että Tampereen kaupungin / Tampereen yliopiston myöntämää
valmistelurahoitusta (ulkoisen rahoituksen hakuun) haetaan yhdessä tähän hakuun jätettävän hankesuunnitelman kanssa.
Hakulomakkeessa on näihin erilliset hakukohdat. Asiantuntijatuen tarve toivotaan esitettävän myös hakulomakkeen kautta.  
 
Valinnoissa painotetaan seuraavia tekijöitä: a) hankesuunnitelman merkittävyys Osaavan työvoiman saatavuuden varmistaminen -
haasteen ratkaisemisessa, b) tutkimuksen/kehittämishankkeen ja sen tulosten merkittävyys Tampereen kaupungin / Tampereen seudun
työllisyysalueen/Pirkanmaan kannalta, c) käytännön relevanssin huomioiminen ml. tulosten hyödynnettävyys, d) tulosten julkaisutavat
/ kehittämistuotosten omistajuus, e) hankkeen yleinen toteutettavuus (sis. rahoitussuunnitelman).
 
Hankesuunnitelmien ja Tampereen kaupungin rahoitusta / valmistelurahoitusta saavien suunnitelmien valinnasta päättää erillinen
valintaryhmä. Valintaryhmä koostuu Tampereen kaupungin edustajista ja lisäksi yhdestä asiantuntijasta sekä Tampereen yliopistosta
että Tampereen ammattikorkeakoulusta kummastakin. Tampereen kaupunki ja Tampereen yliopisto vastaavat kuitenkin itsenäisesti
myöntämistään rahoituksista. Valinnoista ilmoitetaan hakemuksensa jättäneille 31.10.2024 mennessä.
 
HAKULOMAKE 
 

 Päähakija

 Muut hakijat / toteuttajat

Tiedot muista hankesuunnitelmaan ja sen toteuttamiseen osallistuvista vastuullisista hakijoista/toteuttajista. Kirjataan kuten
päähakija.

 Hankesuunnitelman otsikko



 Hankesuunnitelman kohdistuminen hakuohjelmaan

Mihin hakuohjelman alateemaan / -teemoihin (1–5), teemaa täsmentävään missioon ja edelleen tutkimus- / kehittämistarpeeseen
/ -tarpeisiin (kohdat 1.1.1–5.3) hankesuunnitelma kohdistuu? Hakuohjelman eri teemoja ja tutkimus- / kehittämistarpeita voi myös
yhdistää keskenään, jolloin tähän kirjataan kaikki ne kohdat, joihin suunnitelma kohdentuu.

 Hankesuunnitelman kohdistuminen vain hakuohjelman pääteemaan (enintään 650 merkkiä)

Mikäli hankesuunnitelma vastaa vain pääteemaan, Osaavan työvoiman saatavuuden varmistaminen, tulee tässä selkeästi tuoda
esiin, mihin hakijan itsensä laatimaan tutkimus- / kehittämistarpeeseen suunnitelma vastaa. Lisäksi tulee lyhyesti kirjata, miksi ko.
 tutkimus- / kehittämistarve ja siihen vastaaminen on merkittävää ja miksi se on merkittävää Tampereen ja/tai Pirkanmaan
kannalta.

 Hankesuunnitelma (pdf-liitteenä, enintään 6 sivua)

Suunnitelmasta tulee käydä ilmi seuraavat asiat:

- Päähakijan tiedot ja hankesuunnitelman otsikko.

- Hankkeen tarkoitus eli mitä tutkitaan / kehitetään.

- Tutkimuskysymys / -kysymykset TAI kehittämiseen liittyvä ongelmanasettelu

- Tutkimuksen teoreettis-käsitteellinen näkökulma TAI tiedonala/-alat, joiden kautta kehittämisongelmaa lähestytään.

- Käytettävät aineistot ja menetelmät

- Mitkä ovat hankesuunnitelman mukaisen tutkimuksen / kehittämistoimen odotetut tulokset ja/tai tuotokset?

- Käytännön relevanssi: miten tutkimus ja sen tulokset liittyvät / ovat sovellettavissa käytäntöön TAI mitä kehittämishankkeet
konkreettisesti tuottavat / kehittävät? Tässä kohdin tuotava myös esiin, miten tulokset/tuotokset liittyvät Tampereen kaupunkiin /
Tampereen seudun työllisyysalueeseen/ Pirkanmaahan ja/tai miten sen tulokset ovat hyödynnettävissä em. alueella / alueilla?

- Miten tulokset/tuotokset julkaistaan, saatetaan tiedoksi/hyödyksi rahoittajalle ja kumppaniosapuolille?

- Hankesuunnitelman toteutus sisältäen vaiheistuksen kuukausina.
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Rahoitusta haetaan kokonaisrahoituksena hankesuunnitelman mukaiselle hankkeelle
Rahoitusta haetaan jonkin muun laajemman hankkeen osahankkeena

Haettavan rahoituksen
määrä

Valmistelurahoitusta
Asiantuntijatukea

Tallenna

 Hankesuunnitelman tiivistelmä (enintään 1500 merkkiä)

 Hankesuunnitelman mukaisen hankkeen toteutusaika (pp.kk.vv-pp.kk.vv)

 Rahoitussuunnitelma (pdf-liitteenä, enintään 1 sivu)

Budjetti ja lyhyt selvitys, miten suunnitelman mukainen hanke on tarkoitus rahoittaa ml. toteuttajaorganisaation /-organisaatioiden
omarahoitusosuus/-osuudet.

Mikäli tarkoitus on hakea tässä haussa rahoitusta jonkin muun hankkeen osahankkeena, tulee hakijan antaa tiivis esitys
päähankkeesta ja selvitys, miten tämän haun hankesuunnitelma liittyy siihen.

 Rahoituksen / asiantuntijatuen haku

Tampereen kaupungin rahoitus TKI-hankkeille

Muun ulkoisen rahoituksen hakuun liittyvänä haetaan

Tietojen lähetys

Yhteystietoni lähettäessäni hyväksyn, että ne tallennetaan kaupungin järjestelmiin ja että niitä käytetään tietosuojaselosteessa esitetyllä
tavalla  https://www.tampere.�/tietosuoja

https://www.tampere.fi/tietosuoja

